



تیرنگ | Tirang

مجری تبلیغات محیطی و مجازی

گرگان: خیابان امام خمینی (ره)

آفتاب ۲۴، نیش دازویی دوم

☎ ۰۹۱۱۲۶۸۳۳۵۷ | 📧 tirang.advertising@gmail.com | 📍 ۰۹۳۶۹۵۹۶۲۰۳

گلشن مهین

روزنامه

گلشن مهین شناسنامه گلستان است

سه شنبه ۲۸ دی ماه ۱۴۰۰ / سال بیست و سوم / شماره ۸ / ۳۳۴۳ / صفحه ۲۵۰۰ / تومان

مردمی بودن و امید آفرینی
محور بر نامه‌های دهه فجر باشد



۲

گلستان محروم از
صنایع کلان



۲

راهکارهای راه اندازی مجتمع
پتروشیمی گلستان آغاز شد



۳

یادداشت اول

سخنی با مدیر کل نوآمده‌ی فرهنگ و ارشاد اسلامی

محمد جواد مکتبی

امروز مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان معرفی می شود و دکتر محمد رعیت مسولیت این جایگاه بسیار پر اهمیت را بر عهده خواهد گرفت، ضمن تبریک و آرزوی موفقیت برای ایشان باید از جایگاه یک رسانه مستقل چند نکته را یاد آوری نمایم . فرهنگ و ارشاد اسلامی بر خلاف نام پر طمطراق و مسولیت سخنی که متوجه آن است به لحاظ اقتصادی وزارتخانه ی بهره مندی نیست ، طرفه آنکه در ۵ سال گذشته و با ظهور پدیده ای بنام ترامپ و تحریم های سنگین اقتصادی ، همان اندک بضاعت نیز به محاق رفته است و به صورت طبیعی اولویتها از تولید محصولات فرهنگی به سوی معیشت شهروندان سوق پیدا کرده است این داستان عام و تکراری را همه ی اهل فرهنگ و هنر در این سرزمین می دانند و بارها با آن قانع شده اند. اما مساله مهم در این باره ضرورت توزیع عادلانه (نه برابر) امکاناتی است که باید در خدمت تولید ات فرهنگی قرار گیرد و این امر متأسفانه باعث رشد پدیده ای شده است که همه چیز جز فرهنگ و تولید فرهنگی برای آن صاحب اهمیت است و تولید فرهنگی برای آن همواره مساله ای دست چندم بوده است و فرهنگ را وسیله ای برای کسب در آمد اقتصادی دانسته و میداند .

نکته بعدی به هم ریختگی و تهیدستی تولید در کانونهای مختلف فرهنگ و ارشاد اسلامی در گلستان است در گذشته های نه چندان دور ، انجمن های فرهنگی و هنری مرکز تولید آثار فرهنگی بودند و شاعران ، هنرمندان ، خوشنویسان و سینماگران بسیاری در این انجمنها تربیت شدند، اما بازهم متأسفانه در سالهای اخیر به دلایل متعدد، چرخه ی تولید انجمن ها با اشکال مواجه شده است و عملاً از غنای فرهنگی بی بهره مانده اند، هر چند در دو سال گذشته کرونا مزید بر علت شده است اما به هر روی تولید فرهنگی باید همواره بعنوان یک اولویت در دستور کار باشد زیرا به سرعت خود را در فرهنگ عمومی جامعه نشان خواهد داد که البته چنین نیز بوده است. بخش دیگری که باید به آن توجه جدی داشت مساله نابسامانی رسانه ها و مطبوعات در استان است...

ادامه در صفحه ۲



آرامستان جدید گرگان
معارض ندارد

« ۱ »



باز یافت کاغذباطله ناجی
محیط زیست است

« ۷ »



سیمرغ آموزش
در گلستان

« ۵ »

توزیع امکانات و

اعتبارات عادی لانه نیست

ادامه ی روال گذشته قطعاً نمی تواند به ایجاد یک وضعیت مطلوب بیانجامد



امکانات و خدمات در راستای توسعه و پیشرفت استان ضروری به نظر می رسد. مهم است که سرانه های توزیع اعتبار، نسبت توزیع اعتبار به مساحت و نسبت اعتبار با وضعیت توسعه یافتگی و برخورداری شهرستان های استان با هم تناسب داشته باشد اگر غیر این باشد افزایش شکاف بین مناطق برخوردار و محروم روز به روز بیشتر و عمیق تر خواهد شد و تبعات ناگوار آن البته قابل پیش بینی و ناگزیر است. در آغازین ماه های فعالیت دولت سیزدهم دو راه در پیش روی سیاستگذاران و برنامه ریزان استان قرار دارد. ادامه ی روال گذشته که قطعاً نمی تواند به ایجاد یک وضعیت مطلوب بیانجامد بنابراین باید راه دیگری در پیش گرفت و آن اصلاح خط مشی های کنونی و اتخاذ سیاست های نوین و توجه به کاهش نابرابری ها و توزیع عادلانه امکانات و اعتبار در همه ی شهرهای دور و نزدیک استان است.

بیشتر میان شهرستان های استان برقرار شود. تلاش برای از میان بردن تفاوت و نابرابری شهرستان های استان در برخورداری از شاخص های اجتماعی و فرهنگی اولین گام در جهت رفع موانع توسعه است بنابراین توجه به برنامه ریزی های منطقه ای با هدف رفع نابرابری ها و توزیع عادلانه

مدیران و برنامه ریزان استان وظیفه دارند علاوه بر افزایش خدمات شهری و توزیع گسترده و بدون تبعیض آن در بین همه ی شهرهای استان، برای دسترسی شهروندان شریف شهرستان های استان به خدماتی شایسته آنان تلاش کنند و راهکارها و سیاست هایی را اتخاذ کنند که تعادل و توازن

فاطمه سراوانی - در حال حاضر نبود عدالت و وجود نابرابری در توزیع فرصت ها و امکانات در شهرهای استان موجب شده که جمعیت زیادی از مردم استان از سبک زندگی و منزلت اجتماعی مناسب بی بهره باشند. اگر چه مردم مرکز استان نیز از شرایط رفاهی و امکانات خاصی برخوردار نیستند اما این نابرابری و کمبود امکانات رفاهی در اغلب شهرهای کوچک تر استان به نسبت مشهود است شهروندان مرکز استان کم و بیش از امکانات رفاهی و خدماتی نظیر پارک های مجهز به وسایل ورزشی، فضاها و اماکن تفریحی، فروشگاه های زنجیره ای، محیط زیست سالم و پاک و ... بهره مند اند اما مساله این است که شهروندان ساکن در شهرهای دیگر استان گلستان، از خدمات شهری یکسانی برخوردار نیستند و میزان استفاده و بهره مندی شهروندان از خدمات شهری و امکانات رفاهی و تفریحی در شهرهایی که از مرکز استان دورترند بسیار متفاوت است.

برزیل برگزار می شود. رستاقی تنها نامزد احراز ریاست هیات ناشنوایان گلستان بود که همه ۱۸ رای اعضای مجمع را کسب کرد و برای چهار سال این مسولیت به وی سپرده شد. همچنین در این جلسه فاطمه رحمانی، سارا رستاقی، علی اکبر کریم آبادی به ترتیب به عنوان نایب رییس، خزانه دار، کارشناس خبره و نیز ناصر گریزی و عیسی بابایی به عنوان عضو هیات ریسه هیات ناشنوایان گلستان انتخاب شدند.

معتبر جهانی و آسیایی ناشنوایان شوند. وی بیان کرد: ورزش ناشنوایان گلستان در رشته افزون بر ۱۵ ملی پوش دارد که اگر امکانات مناسب را برای این افراد مهیا کنیم امکان بیشتر شدن تعداد ملی پوشان وجود خواهد داشت. به گفته وی در حال حاضر هیات ناشنوایان گلستان ۲۰۰ ورزشکار در ۱۳ رشته ورزشی را تحت پوشش دارد. بیست و چهارمین دوره مسابقات المپیک تابستانی ناشنوایان اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ در

رییس هیات ناشنوایان گلستان گفت: پنج گلستانی با حضور در اردوی تیم ملی رشته های خود بخت زیادی برای حضور در المپیک ناشنوایان برزیل دارند. امیدرضا رستاقی در مجمع انتخابات این هیات اظهار داشت: به جز این ملی پوشان، چند ورزشکار ناشنوای دیگر گلستان هم با پیشرفت محسوس در رشته های خود به دروازه تیم ملی نزدیک شده اند و در صورت ادامه روند روبه رشد خود می توانند راهی مسابقات

پنج گلستانی بخت زیادی برای حضور در المپیک ناشنوایان برزیل دارند

گلستان محروم از صنایع کلان

باز کنیم. وی افزود: نیاز است تا همه مسئولان استان، اعم از مجمع نمایندگان، استاندار و مدیران کمک کنند تا بتوان بروکرسی‌های اداری را در این حوزه کاهش دهیم. نوری توجه به مشکلات سرمایه گذاران را بسیار با اهمیت خواند و تصریح کرد: نباید با سنگ اندازی سرمایه گذار را خسته و بی روح کنیم، به طوری که دیگر تمایلی برای حضور و سرمایه گذاری در استان نداشته باشد. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی گفت: خوشبختانه ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های زیادی در استان وجود دارد که می‌توان با ورود سرمایه گذاران در بخش‌های مختلف تولیدی و کشاورزی صنایع بسیار خوبی را ایجاد کرد. وی با اشاره به راه اندازی منطقه آزاد اینچه برون، افزود: ما می‌توانیم بهترین بارانداز کشورهای اوراسیا بوده و به گسترش صادرات و ارزآوری کمک کنیم.



در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: با توجه به مشکلات و معضلاتی که استان گرفتار آن است، نیازمند عزم جدی و ملی در بحث استقرار صنایع تبدیلی هستیم، با همت مضاعف می‌توانیم پای سرمایه گذاران را به این استان

شود. وی با اشاره به موضوع جذب سرمایه گذار، ادامه داد: در همه استان‌ها سرمایه گذاران بزرگی همچون بنیاد مستضعفان و سستا وارد شده اما متأسفانه گلستان با وجود ظرفیت‌های فراوان از این نعمت بی بهره مانده است. نماینده علی آبادکول

نماینده علی آبادکول و عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی گفت: توسعه صنایع تبدیلی به افزایش صادرات و ارزآوری گلستان کمک می‌کند. رحمت الله نوری اظهار کرد: اقتصاد استان‌های شمالی بر مبنای کشت محصولات کشاورزی است ولی متأسفانه صنعت در این استان‌ها رشد قابل توجهی پیدا نکرده و مسئولان کشوری هم به این موضوع توجهی نداشته‌اند. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اقتصاد گلستان از صنایع خرد و کلان بی بهره مانده است، ادامه داد: در حال حاضر ۳۲ شهرک و ناحیه صنعتی در استان وجود دارد که صنایعی بسیار کوچک در آنها مستقر است. نوری اضافه کرد: گلستان روزی به سرزمین طلای سفید معروف بود، اما به دلیل واردات بی رویه دچار آسیب‌ها و مشکلات فراوانی شد و باعث شد تا بسیاری از کارخانجات پنبه استان تعطیل

ادامه یادداشت اول

سخنی با مدیر کل نوآمدهی فرهنگ و ارشاد اسلامی

در این باره باید اذعان کرد تولید کلمه در مطبوعات گلستان یک بحران نهادینه شده است، آمار انبوهی که از روزنامه نگاران و رسانه‌های کاغذی در این سو و آن سو شنیده می‌شود فقر تولیدات در این حوزه، نشانگر آن است که مدعیان عملاً توانایی تولید کلمه در حوزه رسانه را ندارند و این باعث استمرار بحران و فقر نیروی انسانی در این حوزه شده است. دلایل آن نیز چندان غامض نیست و می‌توان به راحتی آنها را شمارش کرد. به هر صورت سیاست‌های نادرست حمایتی به فقدان تولید کلمه در مطبوعات دامن زده است و منجر به عقب ماندگی شاخص‌ها شده است، در این باره لازم است در کنار آموزش نیروی انسانی، کمک و راه اندازی نهادهای مدنی در حوزه مطبوعات و رسانه و برون سپاری مسوولیتها و نظارت جدی بر رسانه‌ها و تشویق رسانه‌های مولد در دستور کار قرار گیرد تا کمی هوای تازه در جان فرهنگ و هنر دمیده شود. در پایان آرزو می‌کنیم روزهای بهتری را در آسمان فرهنگ و هنر گلستان شاهد باشیم.

پیگیری‌های نماینده مردم این شهرستان در مجلس شورای اسلامی برای ارتقا منطقه و تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام از جمله استقرار ادارات، افزود: به عنوان نماینده دولت سیزدهم در شهرستان با همکاری تمامی مدیران دستگاه‌ها و مسوولان استانی و کشوری تلاش خواهیم کرد که همه این پیگیری‌های انجام شده به نتیجه برسد. شهرستان گالیکش حدود ۶۴ هزار نفر جمعیت مشکل از اقوام و مذاهب گوناگون دارد که ۵۵ درصد آن در ۶۳ روستا زندگی می‌کنند و اقتصاد اصلی ساکنان آن بر پایه کشاورزی استوار است. گالیکش با برخورداری از مزیت گردشگری و وجود جنگل و آبشارهای فراوان، پارک ملی گلستان را نیز در حوزه خود دارد.

به پیگیری بیشتر دارد. نماینده مردم شرق گلستان اضافه کرد: برای دهکده گیاهان دارویی ۱۰ میلیارد ریال اعتبار از محل بودجه نمایندگان در نظر گرفته شده که در حال حاضر در مرحله ساخت گلخانه‌ها است و تکمیل آن از نظر گردشگری، تحقیقات، پژوهش و ترویج کشت گیاهان دارویی در اراضی شیبدار حائز اهمیت است. فرماندار گالیکش نیز در این نشست گفت: مهمترین وظیفه و رسالت اصلی همه مسوولان خدمت صادقانه و بی منت به مردم به عنوان ولی نعمتان این نظام است لذا همه مدیران و روسای ادارات و دستگاه‌های اجرایی و دولتی موظفند با اهتمام بیشتری برای رفع مشکلات مردم گام بردارند. علی جوان حاذق خواه ضمن قدرانی از اقدامات و

گفت: تغییر در مجموعه مدیران ادارات یک امر طبیعی است و باید ترمیمی در حوزه مدیریتی شهرستان انجام شود تا مدیرانی که خوب کار می‌کنند، ارتقاء یابند و مدیران ضعیف نیز جای خود را به مدیران خدمتگزار مردم بدهند. نماینده مردم شرق گلستان استقرار اداراتی مانند هلال احمر برای شهرستانی که همه ساله دچار بحران سیل، آتش‌سوزی و حوادث جاده‌ای به ویژه در مناطق کوهستانی و جاده‌بین‌المللی عبوری از گالیکش است، را ضروری دانست و ابراز امیدواری کرد پیگیری‌ها در این رابطه به نتیجه برسد. آریانپور استقلال‌تأمین اجتماعی و اداره دارایی را از مطالبات مردم عنوان کرد و گفت: برای تکمیل بیمارستان گالیکش که به ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده تاکنون ۸۰ میلیارد ریال از محل بودجه سلامت، ۷۰ میلیارد ریال از محل بودجه نمایندگان اختصاص یافته است و همچنین ۲۰۰ میلیارد ریال یک مرحله و ۱۵۰ میلیارد ریال دیگر نیز به بودجه سنواتی بیمارستان اضافه شده اما تخصیص آن نیاز به پیگیری بیشتر دارد. وی ادامه داد: برای جاده روستای کندسکوه که چهار کیلومتر آن دارای زیرسازی است تا پنج کیلومتر مراحل آسفالت آن از اردیبهشت ماه سال آینده انجام خواهد شد و طرح آب‌بندانی شهرستان در بخش کشاورزی نیز نیاز

اختصاص اعتبار برخی طرح‌های زیربنایی گالیکش در سفر هیات دولت

نماینده مردم شهرستان‌های گالیکش، مینودشت، کلاله و مراوه‌تپه در مجلس گفت: در سفر رییس جمهور و هیات همراه به گلستان اعتبارات خوبی برای تکمیل ۲ پروژه مهم بیمارستان گالیکش و جاده بزرگراه نیمه تمام مینودشت-گالیکش تا پارک ملی گلستان اختصاص خواهد یافت. به گزارش فرمانداری گالیکش، رضا آریانپور در نشست شورای اداری شهرستان اظهار داشت: گالیکش در کنار مراوه‌تپه از محروم‌ترین شهرستان‌های گلستان به‌شمار می‌رود و لازم است دولت با عزم و اراده قوی و تلاش بیشتری در این منطقه کار کند. وی خطاب به فرماندار گالیکش



ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۰۰۰۰ مترمربع، در قسمتی از ششدانگ باقیمانده پلاک شماره ۱۳- اصلی واقع در اراضی بلمه صالحیان بخش ۱۲- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی طاهره حلقه بگوش تأیید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز سه شنبه ۱۴۰۰/۱۰/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۱۳
محمد فنلرسکی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م. الف ۹۹۴۲

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۰/۳۱۲۰۰۸۰۰۲۸۰۵ تاریخ ۱۴۰۰/۸/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۰/۱۴۰۰۸۰۰۰۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۱۴۰ تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی خانم طاهره حلقه بگوش به شماره شناسنامه ۲۱۱۰۱۵۵۷۶۰ کد ملی ۲۱۱۰۱۵۵۷۶۰ صادره از گرگان فرزند شریف در ۱۰۰۰۰ مترمربع مشاع از

آگهی‌های ثبتی

مردمی بودن و امید آفرینی محور برنامه‌های دهه فجر باشد



استاندار گلستان گفت: ایجاد جاذبه و امید آفرینی باید محور اجرای برنامه‌ها در دهه فجر باشد و گسترش ستادهای مردمی مورد تاکید است. علی محمد زنگانه در جلسه ستاد عالی دهه فجر انقلاب اسلامی اظهار کرد: محور برنامه‌های دهه فجر انقلاب اسلامی، مردمی بودن و با حضور اقشار و اصناف مختلف است. استاندار گلستان افزود: باید فاصله بین جوانان و آردمان‌های انقلاب را از بین ببریم و خصوصاً برنامه‌های گام دوم انقلاب را بخوبی تبیین کنیم. وی بیان کرد: روسای کمیته‌ها و فرمانداران باید با آمادگی کامل در هفته استقبال از دهه مبارک فجر (پنج الی ۱۲ بهمن) ظاهر شوند. زنگانه ادامه داد: وضعیت راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن با توجه به آخرین وضعیت شیوع کرونا و رنگ بندی شهرستان‌ها اعلام خواهد شد. استاندار گلستان گفت: توجه به اقدامات بدیع و فراگیر در برنامه‌های دهه فجر از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. وی اضافه کرد: ایجاد جاذبه و امید آفرینی باید محور اجرای برنامه‌ها در دهه فجر باشد و گسترش ستادهای مردمی مورد تاکید است.

چنارها در جنگ میخ و مفتول

اعظم محبی: نصب نورافکن‌ها و انعکاس نورهای رنگی بر روی درختان حاشیه خیابان‌های گرگان، موجب ایجاد نگرانی‌های زیست محیطی و البته تخریب چشم اندازهای بصری شهر شده است. سیمای خاکستری شهرها و ساختمان‌های بلندمرتبه و مترکم و ماشینی شدن زندگی، ضرورت زیباسازی محیط زیست انسان‌ها را دوچندان کرده و یکی از این راه‌ها، نورپردازی خیابان‌ها، میادین، ساختمان‌ها، بلوارها و غیره است. نورپردازی شهری همیشه جاذبه‌های خود را داشته و مسئولان شهری تلاش کرده‌اند از این ظرفیت استفاده کنند اما در سنوات اخیر نورپردازی‌ها بر روی درختان و درختچه‌ها هم انجام شده غافل از آنکه این نور و جریان الکتریکی و نحوه نصب آن چه صدماتی برای درخت و موجودات زنده به همراه دارد. در گرگان هم در خیابان شهید بهشتی و خیابان لشکر و غیره این طرح اجرا شده است. کارشناسان محیط زیست بر این اعتقاد هستند که اجرا و استمرار این رویه در زیست و حیات درختان تأثیر می‌گذارد. ماناگریر به استفاده از نورها در شهر هستیم اما باید نوری که بر روی درخت تأیید می‌شود استاندارد بوده و در مقاطعی هم این نور برای حفظ چرخه رشد گیاه، برداشته شود.



گرایش می‌یابند و ریسک خطر برای سقوط سرشاخه‌ها در حوادث طبیعی مانند باد و طوفان افزایش می‌یابد.

بی توجهی متولیان شهر به ملاحظات زیست محیطی

یک کارشناس ارشد مدیریت شهری هم در این خصوص گفت: درختان چنار خیابان‌های گرگان علاوه بر اینکه یکی از زیبایی‌های این شهر محسوب می‌شود و مانع از دیده شدن نماهای نامگون جداره خیابان‌ها است، از نظر زیست محیطی هم روز به روز برای گرگان اهمیت بیشتری پیدا می‌کنند زیرا در سال‌های

آن توجهی نشد. در بیکی افزود: نورپردازی درختان در دنیا مرسوم است اما معمولاً در مراسم خاص و یا در مقاطعی در فصول بی برگی و خواب درخت انجام می‌شود.

برهم خوردن رابطه همزیستی پرند و درخت

وی با اشاره به ترک پرندگان از روی درختان در اثر نورپردازی، گفت: وقتی پرندگان آشیانه خود را ترک کنند، خطر آسیب آفات حشرات و کرم‌هایی که منبع تغذیه پرندگان هستند به درخت بیشتر شده و در نتیجه عمر درخت کمتر می‌شود؛ یعنی باید توجه کنیم که اقدام ما

نورپردازی شهری همیشه جاذبه‌های خود را داشته و مسئولان شهری تلاش کرده‌اند از این ظرفیت استفاده کنند

نصب چراغ به صورت طولانی مدت بر روی اشجار حاشیه خیابان مضرات زیادی به همراه دارد که از آن جمله می‌توان به آسیب‌های فیزیکی و بیولوژیکی این اقدام اشاره کرد

رابطه همزیستی طبیعی پرند و درخت را بر هم نزنند. در بیکی اضافه کرد: شاید یکی از دلایلی که دیگر صدای گنجشکان پر شمار از درختان خیابان لشکر به گوش نمی‌رسد همین نورپردازی‌های شبانه دائمی در طول سال باشد. وی با انتقاد از شیوه نورپردازی، گفت: کاشت چراغ‌ها در بلوک‌های بتنی نزدیک به هم دور تا دور پایه درخت بدون فاصله، بی شک یک آسیب به حیات درخت و این شیوه اجرا حیرت آور است بماند که اکثر این چراغ‌ها شکسته و خاموش هستند ولی پایه‌های بتنی در خاک پای درخت‌ها مانده‌اند. در بیکی عنوان کرد: انتقادات دیگری هم به شیوه نورپردازی از ارتفاع بالاتر که در خیابان شهید بهشتی انجام شده از حیث نحوه اتصال تجهیزات و آسیب به تنه درخت مطرح شده است؛ سخن از آسیب به موجوداتی بوده که بیش از نیم قرن به این شهر روح و زندگی داده‌اند و آسیب به این درختان، آسیبی عمیق و جبران ناپذیر خواهد بود. وی متذکر شد: نورپردازی درختان در حالی انجام می‌شود که پیاده‌روها در همان خیابان‌ها از روشنایی کافی برای تردد عابر پیاده برخوردار نیستند و روشن کردن درختان نفعی برای روشنایی پیاده رو

اخیر با آنچه منازل به سرعت جای خود را به آپارتمان‌ها داده‌اند و در برابر این حجم تخریب، فضای سبز متناسبی ایجاد نشده است بنابراین وجود درختان حاشیه خیابان‌ها اکنون غنیمتی شده که باید شرایط حفاظتی را بر آن حاکم کنیم اما متأسفانه می‌بینیم که اقداماتی خلاف این امر انجام شده که یکی از آنها نورپردازی دائمی روی درختان چناری بوده که سن بسیاری از آنها بیش از نیم قرن است. سیامک در بیکی افزود: اینگونه نورپردازی‌ها به تقلید از شهر تهران، در دوران شهرداری «حسین صادقلو» در دهه ۹۰ و از درختان چنار خیابان لشکر شروع شد و به درختان بلوار ناهارخوران رسید اما در حالی که پروژه مذکور در تهران به دلایل اثرات منفی و آسیب‌های احتمالی به درختان جمع آوری شد، این کار در گرگان ادامه یافت و در زمان شهرداری «عبدالرضا دادبود» به درختان خیابان‌های گرگانپارس و خیابان شهید بهشتی هم گسترش یافت. وی بیان کرد: این اقدامات در همان زمان هم از سوی برخی کنشگران شهری و زیست محیطی مورد نقد جدی واقع شد اما از سوی متولیان و شهرداران وقت به

ندارد. در بیکی گفت: نورپردازی‌های انجام شده درختان در گرگان، برای ماشین‌ها انجام شده نه عابر پیاده و این نشان می‌دهد شهرداری گرگان هنوز تا غلبه تفکر «تقدم انسان بر ماشین» در اقداماتش فاصله زیادی دارد. وی بیان کرد: در حالی که به واسطه تحریم‌ها، کشور با مشکلات تأمین برق روبرو است، نورپردازی‌های غیرمؤثر یک اقدام مدبرانه و در راستای منافع ملی محسوب نمی‌شود؛ اگر شما برای روشنایی مناسب پیاده رو و افزایش ایمنی آن و تشویق عابر به پیاده روی و سلامت، ایده‌های اجرا کنید به مراتب اقدامی مؤثرتر از نورپردازی روی درختان بی دفاع انجام داده‌اید.

از اتصالات پلاستیکی استفاده کردیم

معاون زیربنایی و حمل و نقل و ترافیک شهرداری گرگان گفت: پروژه نورپردازی خیابان شهید بهشتی گرگان چهار سال پیش اجرا شده که در ابتدا به وسیله نگهدارنده های فلزی بود اما از مدت‌ها قبل آنها را برداشته‌ایم و بین آنها بست‌های پلاستیکی کار گذاشته‌ایم تا به درخت آسیب نرسد. مرتضی فاضلی عارف افزود: حفظ و نگهداری یک درخت برای ما مهم است اما با توجه به شرایط موجود جامعه و سرقت روزافزون سیم، کابل، در پوشش‌های فلزی، میله‌ها و چراغ‌ها اگر این چراغ‌ها سرقت نشده‌اند، به خاطر عدم دسترسی به آنها است. وی بیان کرد: در محور ناهارخوران و خیابان لشکر چراغ‌ها بر روی زمین کار گذاشته شد اما هم اکنون اثری از آنها نیست. فاضلی عارف گفت: در کنار اینکه باید از اموال بیت‌المال حفاظت کرد باید کاری کنیم که به درختان هم آسیب وارد نشود بنابراین در زیر این بست‌ها لاستیک‌های مخصوص گذاشته‌ایم تا به تنه درخت آسیب وارد نشود. وی افزود: در سابق، کمربند فلزی به دور درخت انداخته شده بود که به درخت آسیب می‌زد برای اینکه درخت قابلیت رشد داشته باشد و به آن آسیبی وارد نشود از اتصالات لاستیکی فشرده استفاده کرده‌ایم که فاصله‌های بین فلز و تنه درخت وجود بیاید و اگر این فاصله کمتر شد، می‌توانیم آن را جابجا کنیم تا مشکلی ایجاد نشود. فاضلی عارف گفت: اگر بررسی کرده و ببینیم که این نورپردازی‌ها برای درختان مشکل ایجاد می‌کند آنها را برمی‌داریم اما اجازه نمی‌دهیم که آنها بر روی زمین نصب شوند زیرا امکان سرقت آنها وجود دارد؛ در نتیجه مجبوریم تعداد پایه‌های فلزی بلند نصب کرده که این امر سبب شلوغی و برهم زدن سیمای بصری شهر می‌شود. وی همچنین در مورد برخی ایرادات نسبت به مضرات طرح برای موجودات زنده هم توضیح داد: در همه جای دنیا این طرح‌ها اجرا شده و از این فضاها استفاده می‌کنند. فاضلی عارف اضافه کرد: این نور زنده نیست و سریع عوض نمی‌شود بلکه ثابت بوده و حس آرامش و نمای زیبایی به خیابان می‌دهد. یقیناً مدیران شهرداری می‌توانند با استفاده از ظرفیت‌های بومی و سنتی گرگان، زیبایی و چشم اندازهای بصری مناسبی برای گرگان ترسیم کنند؛ زیبایی‌هایی که در آن به درختان و چشم اندازهای طبیعی شهر آسیبی وارد نمی‌شود.



راهکارهای راه‌اندازی مجتمع پتروشیمی گلستان آغاز شد



رئیس کل دادگستری گلستان گفت: با حضور هیات تخصصی شرکت پتروشیمی ایران و کاوش سوابق ۱۶ سال گذشته، بررسی راهکارهای راه‌اندازی مجتمع پتروشیمی گلستان آغاز شد. به گزارش روابط عمومی، حیدر آسیابی در نشست هیات کارشناسی اعزامی با حضور مسولان دستگاه‌های مرتبط اظهار داشت: نظر این گروه کارشناسی مبنای تصمیم‌گیری قضایی و اجرایی درباره پرونده مجتمع پتروشیمی استان خواهد بود. وی بیان کرد: در این نشست اعضای این هیات کارشناسی، دادستان گرگان، رئیس مجمع نمایندگان مجلس شورای اسلامی استان، بازپرس پرونده پتروشیمی، معاون پیشگیری از وقوع جرم دادستانی گرگان، مدیرعامل شرکت گاز استان و نمایندگان از استانداری و اداره کل اطلاعات حضور داشتند که در این جلسه جزئیات پرونده مجتمع پتروشیمی و اقدامات انجام شده در ۱۶ سال گذشته مورد بررسی قرار گرفت. وی تأکید کرد: با اختیارات تفویض شده رئیس قوه قضاییه به گلستان برای این پرونده، آماده تشکیل یک دادگاه ویژه در صورت نیاز و تعیین تکلیف سهامداران خارج از تشریفات معمول دادرسی هستیم. پرونده مجتمع پتروشیمی گلستان یکی از دو پرونده کثیرالشکای است که در سفر آذر ماه سال جاری رئیس قوه قضاییه به استان بررسی و دستور ویژه برای آن صادر شد.



پیش بینی ۵ زنجیره تولید در گلستان

معاون صنایع تبدیلی جهاد کشاورزی گلستان با بیان این که پنج زنجیره در حوزه صنایع تبدیلی استان طراحی شده است، گفت: گیاهان دارویی، مرغ، چغندر قند و سیب زمینی از جمله این طرح‌ها هستند. نقی اسدی هاشم آباد اظهار کرد: در حال حاضر حدود ۴۰۰ واحد صنایع تبدیلی مستقر در گلستان وجود دارد که همه دارای پروانه بهره برداری هستند. معاون صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی گلستان گفت: مشکل اصلی مادر حوزه صنایع تبدیلی، بحث نقدینگی است، بانک‌های استان باید حمایت‌های لازم را انجام دهند تا بتوانیم در این راه گام‌های مؤثری را برداریم. وی اضافه کرد: هم اکنون چندین سرمایه‌گذار در زمینه ایجاد صنایع تبدیلی سیب زمینی وارد استان شده است و با توجه به تلاش‌هایی که انجام شده بحث استقرار این سرمایه‌گذاران در کارگروه سرمایه‌گذاری استان مطرح و تأیید شد و در حال حاضر به دنبال کارهای اداری آنها هستیم. اسدی هاشم آباد با بیان اینکه پنج زنجیره در حوزه صنایع تبدیلی در سازمان جهاد کشاورزی استان طراحی شده است، تصریح کرد: گیاهان دارویی، مرغ، چغندر قند و سیب زمینی از جمله محصولات هستند که برنامه‌ریزی‌هایی براساس این زنجیره برای آنها طراحی شده و کسانی که در این حوزه‌ها گام بردارند، مورد حمایت قرار می‌گیرند.

سموم بی کیفیت یا ضعف در ترویج کشاورزی



مگس مدیریتانه را در ۲۷ خرداد ماه داشتیم و این مهم امسال در یکم مرداد ماه اتفاق افتاد، در واقع شرایط زیست شناسی آفت با حدود ۴۰ روز اختلاف همراه بود که این مهم به دلیل انجام سم پاشی های تخمینی توسط برخی از کشاورزان بوده است، از طرفی کشت های دیر هنگام موجب تداخل نسل در شهر یورما می شود و با بروز تداخل نسل کیفیت سموم کاهش می یابد. مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی استان گلستان با بیان اینکه هدف ما از برگزاری کلاس های آموزشی و اطلاعیه های ترویجی استفاده مجاز از سموم است، یادآور شد: یکی از علل ایجاد نظام پهنه بندی، آموزش و ترویج در آموزش کشاورزان است و در این بخش یک کارشناس مسئولیت چند روستا را برعهده می گیرد. در حالی که در کشورهای دیگر کشاورز باید سموم کشاورزی را با تایید کارشناس تهیه کند حال آنکه در کشورمان چنین شرایطی وجود ندارد و هر کشاورز طبق سلیقه خود می تواند برای خرید سموم کشاورزی اقدام کند. به گفته مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان؛ با وجود ۴۲ کلینیک گیاه پزشکی در استان گلستان، کشاورزان رغبتی برای مشورت با کارشناسان ندارند و در این زمینه باید فرهنگ سازی بیشتری صورت بگیرد.

استفاده از سموم تکراری موجب مقاومت آفات به سم می شود

مدیر غذا معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی گلستان نیز در پاسخ به این پرسش که آیا افزایش دفعات سم پاشی محصولات کشاورزی به سلامت مصرف کننده آسیب نمی زند، پاسخ داد: به طور قطع این مسئله برای مصرف کننده آسیب زا خواهد بود، متأسفانه کشاورزان به صورت سنتی عادت کردند سمومی که در ۱۰ سال گذشته برای محصول آنها کارایی خوبی داشته به طور مکرر هر سال استفاده کنند حال آنکه این مسئله موجب مقاومت آفت ها به سموم می شود. مجتبی رئیس با تاکید بر اینکه تجویز سموم باید توسط کارشناس و گیاه پزشک مربوطه انجام شود و نوع سموم به صورت چرخشی تغییر کند، تصریح کرد: وقتی کشاورزان از یک سم طی چند سال استفاده می کنند به تدریج آفت ها نسبت به سم مورد نظر مقاومت پیدا می کنند و در نتیجه سم پاشی کیفیت لازم را نخواهد داشت. برگشت محصولات کشاورزی صادراتی بار دیگر ضعف ترویج

در آموزش کشاورزی را به رخ کشاند. متأسفانه بسیاری از کشاورزان و باغداران از استانداردهای تعریف شده در بخش کشاورزی و باغداری بی اطلاع هستند و یا رغبتی برای رعایت این استانداردها ندارند که بخش ترویج سازمان جهاد کشاورزی باید برای فرهنگ سازی در این بخش تلاش کند و در راستای ارتقاء سطح سواد کشاورزان گام بردارد.

گلستان در ادامه با اشاره به علت برگشت خوردن کیوی از هندوستان، افزود: ما هر محموله ای را براساس استاندارد کشور مقصد ارسال می کنیم، به عنوان مثال کشور امارات هیچ گونه استنادی ندارد و ما می توانیم هر محموله ای را به امارات ارسال کنیم اما بازرگانان اماراتی کیوی های وارداتی از ایران را به کشور هندوستان صادر کردند و

شود که محصول برگشت خورده خارج از استانداردها بوده کشور مقصد می تواند حتی همه محموله را امحاء کند اما برگشت خوردن محصول کشاورزی از روسیه به دلیل تفاوت در استانداردهای این کشور بوده است و اگر آلودگی محصولات محرز بود کشور روسیه محصولات را برگشت نمی داد بلکه آن را امحاء می کرد. وی دلیل کشور

برگشت محصولات کشاورزی صادراتی بار دیگر ضعف ترویج در آموزش کشاورزی را به رخ کشاند. متأسفانه بسیاری از کشاورزان و باغداران از استانداردهای تعریف شده در بخش کشاورزی و باغداری بی اطلاع هستند

طبیعی است که این میوه صادراتی که مقصد آن امارات بود استانداردهای کشور هندوستان را نداشت.

آنالیز سموم محصولات صادراتی یک هفته قبل از صادرات

حق نما ابراز داشت: براساس تفاهم نامه منعقد شده با غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مقرر شد از این پس آنالیز سموم تمامی محصولات صادراتی یک هفته قبل از صادرات انجام شود و اگر آنالیز سموم مشکلی نداشت گواهی بهداشت قرنطینه ای صادر خواهیم کرد. وی با بیان اینکه براساس آمار فائو در سال ۲۰۲۱، استاندارد مصرف سموم در ۱۰ کشور اعم از چین، برزیل، کره، ژاپن و غیره بیش از ۱۰ کیلوگرم است، یادآور شد: این در حالی است که استاندارد کل دنیا ۱۷ کیلوگرم در هکتار است و استاندارد کشور ما براساس ماده موثره ۴۰۰ گرم الی یک کیلوگرم است. مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی استان گلستان با بیان اینکه مبارزه بیولوژیک و استفاده از روش های غیر شیمیایی برای مبارزه با آفات در دستور کار ما قرار دارد، تأکید کرد: در سه ماه اخیر مانور سراسری اجرا کردیم و تمامی محصولات کشاورزی موجود در کارخانه، بازار و نزد کشاورز را به صورت تصادفی جمع آوری کرده آن را برای آنالیز سموم به تهران ارسال کردیم تا میزان کیفیت آن بررسی شود.

استفاده غیر مجاز از علل کاهش کارایی سموم کشاورزی برخی از کشاورزان معتقدند: طی سال های اخیر کیفیت سموم کشاورزی کاهش یافته و برای مبارزه با آفات و کارایی بهتر آن مجبور به استفاده بیشتر از سموم هستند. حق نما درباره کاهش کیفیت سموم کشاورزی گفت: به عنوان مثال در آفت مگس مدیریتانه ای وظیفه ما پیش آگاهی و کنترل است و در سال گذشته نخستین شکار

روسیه برای برگشت محصولات کشاورزی را وجود چهار الی هفت سم دانست و گفت: در محصولات برگشت خورده از کشور روسیه چهار الی هفت سم وجود داشت که استفاده از این سموم در این کشور غیر مجاز بوده است. مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی استان گلستان تأکید کرد: سموم موجود در محصولات صادراتی ما که کشور روسیه اعلام کرده از آن در محصولات کشاورزی خود استفاده نمی کند از استانداردهای اروپا برخوردار بوده و اینطور نبوده که سموم بی کیفیتی بوده باشد بلکه سمومی که در کشور روسیه غیر مجاز بود در فلفل دلمه ای تولیدی ما وجود داشت و به همین دلیل این محصول برگشت خورده است. حق نما با بیان اینکه اخیراً نشستی را با گلخانه داران گلستانی که در حوزه صادرات فعالیت می کنند برگزار کردیم و نکات لازم را به آنها یادآور شدیم، بیان کرد: کسی که مایل به صادرات محصول به کشور روسیه است از یکم بهمن ماه باید شرایط این کشور را رعایت کند و از سموم مورد نظر روسیه استفاده کند و از استفاده از سمومی که در این کشور ثبت نشده، بپرهیزد.

وجود خاک علت برگشت سیب زمینی از ازبکستان!

وی به علت برگشت خوردن سیب زمینی از کشور ازبکستان نیز اشاره کرد و توضیح داد: استان گلستان در فصل پاییز ۱۷ هزار تن محصول به هفت کشور هدف صادر کرده که هیچ کدام از محموله های ارسالی برگشت نخورده است، تنها دو محموله ارسالی سیب زمینی به ازبکستان برگشت خورده که آن را هم بنده به نمایندگی از سازمان حفظ نباتات جهاد کشاورزی شخصاً برگشت دادیم و علت آن وجود خاک بیش از استاندارد تعیین شده بود. متأسفانه درون محموله های سیب زمینی بیش از ۱۰ درصد خاک بود لذا ما از صادرات سیب زمینی به کشور هدف جلوگیری کردیم. مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی استان

با واکاوی علل برگشت محصولات کشاورزی صادراتی گلستان، ضعف در ترویج آموزش کشاورزی و عدم آگاهی کشاورزان و باغداران بیش از سایر موضوعات خودنمایی می کند و این مهم می طلبد جهاد کشاورزی در این راستا بیشتر گام بردارد. به گزارش ایسنا، کشاورزی در کشورمان همیشه با چالش های متعددی روبرو بوده که همین مسائل شکوفایی در این صنعت را با مشکل مواجه کرده و روز به روز انگیزه کشاورزان را برای فعالیت در این عرصه کمتر کرده است. همه ما کم و بیش با مشکلات بخش کشاورزی آشنایی داریم، مشکلاتی اعم از تامین آب، نوسانات قیمت ادوات و نهاده های کشاورزی، قیمت ناعادلانه محصولات کشاورزی و دست درازی دلالان به این حوزه بیش از پیش کشاورزان را خسته و مأیوس کرده است. اما در میان همه مشکلات بخش کشاورزی، برگشت محموله های تولیدی کشورمان توسط کشورهای دیگر بیش از پیش بر نگرانی مردم به ویژه کشاورزان افزود. در مدت اخیر برگشت خوردن محموله های سیب زمینی از کشور ازبکستان، فلفل دلمه ای از کشور روسیه و محموله های کیوی از کشور هند در اخبار منتشر شد و پس از آن نیز کشور ترکمنستان واردات سیب زمینی ایران را ممنوع اعلام کرد. بسیاری از کارشناسان مصرف بیش از حد سموم و کودهای شیمیایی در تولیدات زراعی و باغی را علت برگشت محصولات تولیدی کشورمان عنوان می کنند و معتقدند عدم رعایت پروتکل های بهداشتی و نبود هماهنگی با استانداردهای کشور هدف چنین اتفاقی را رقم زده و چالش دیگری را به چالش های بخش کشاورزی اضافه کرده است. معمولاً کشورهای مختلف برای سلامت محصولات غذایی وارداتی استانداردهایی را تعریف کرده و محصولات وارداتی را مطابق با آن استانداردها وارد می کنند از جمله این استانداردها میزان مجاز باقیمانده سموم، آفت و ارگانیکس های مضر و همچنین گواهی بهداشتی و گواهی سلامت است که به نظر می رسد محصولات صادراتی کشورمان فقدان استانداردهای مورد تأکید کشورهای هدف صادرات بوده است.

برگشت محصول از روسیه به دلیل تفاوت در استانداردها بوده نه آلودگی آن

مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی استان گلستان در خصوص برگشت خوردن برخی از محصولات کشاورزی توسط کشورهای هدف صادرات گفت: محصولاتی که به هر دلیل برگشت می خورند پروسه محصول واردی روی آنها اعمال می شود و همکاران دولتی مادر قرنطینه خارجی مجدداً محصول مورد نظر را آنالیز می کنند و محصولات براساس استانداردهای کشور ایران مورد بررسی قرار می گیرد و سپس دستور امحاء یا ورود آن به کشور صادر می شود. کیانوش حق نما افزود: در صورتی که بر همگان محرز



اعطاء ۱۰۰۳ مورد نماد اعتماد تجارت الکترونیک



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گلستان گفت: امسال ۱۰۰۳ مورد نماد اعتماد به سایت صاحبان تجارت الکترونیک در گلستان اعطا شده است. به گزارش روابط عمومی، حسین طلوعیان گفت: یکی از عوامل مهم تجارت الکترونیک ایجاد اعتماد بین کاربران است. حسین طلوعیان افزود: با توجه به بررسی های انجام گرفته، شناسایی مالک کسب و کار، امکان مراجعه در صورت بروز اشکال، صحیح بودن اطلاعات کالا، خدمات و گارانتی پس از فروش، همچنین واضح بودن روند بازگرداندن کالا و باز پس گیری پول، حفظ اطلاعات شخصی و مالی مشتری و تامین امنیت سایت توسط یک موسسه مهمترین عوامل اعتماد خریداران به سایت های اینترنتی است. وی گفت: در ایران مرکز توسعه تجارت الکترونیک با اعطاء این نماد یا نشان نماد اعتماد الکترونیک این مسولیت را بر عهده دارد که در حال حاضر نماد الکترونیکی یک ستاره و دو ستاره دارای گواهی نامه امنیتی SSL صادر می کند. طلوعیان افزود: با استفاده از این نماد تاکنون ۲۵ پروانه کسب برای کسب و کارهای مجازی استان گلستان صادر شده است. وی افزود: برای دریافت نماد اعتماد باید یک سایت فروشنده اینترنتی با حداقل یک محصول فروشی داشته باشید که تمام اطلاعات لازم محصول را داشته باشد. به گفته وی، نماد اعتماد الکترونیک به شکل یک علامت در بالای سایت هایی که از نظر قانونی فعالیت آنها مورد تایید است به نمایش در می آید. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گلستان گفت: اجرای الزام این نماد کسب و کارهای اینترنتی برای پرداخت ها خرداد امسال توسط متولی شبکه پرداخت کشور ابلاغ شد و با محوریت نظام صنفی رایانه ای نهایی در یک اطلاعیه رسمی، شهریور امسال منتشر شد.

«»

زن ۴۰ ساله بر اثر سقوط از آبنبار لوه جان باخت

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان های مینودشت و گالیکش از فوت خانم ۴۰ ساله بر اثر سقوط از آبنبار لوه خبر داد. به گزارش مهر، محمدرضا استیری اظهار کرد: غروب روز یکشنبه، یک زن ۴۰ ساله به دلیل سقوط از ارتفاع ۷۵ متری آبنبار لوه در شهرستان گالیکش جان خود را از دست داد. رئیس هلال احمر شهرستان های مینودشت و گالیکش افزود: سه تیم از امدادگران شعبه مینودشت و پایگاه های امداد و نجات تنگراه و سه راهی شامل ۱۳ نفر با پنج خودروی امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی بیان کرد: امدادگران جانباخته را رهاسازی و از این منطقه صعب العبور انتقال و تحویل عوامل انتظامی دادند.

تعداد مربوط به گروه آموزشی تجربی است (۳۷ نفر). گروه آموزشی ریاضی در مرحله ی بعد (۳۲ نفر) و به ترتیب گروه های آموزشی انسانی (۲۸ نفر)، زبان خارجی (۲۰ نفر) و هنر (۱۴ نفر) قرار دارند. در کل برای تمامی شرکت کنندگان کنکور ۱۳۹۹ که با آزمون وارد دانشگاه شده اند، استان گلستان در میان همه ی گروه های آموزشی و همه ی استان ها (به اضافه ی مدارس خارج کشور)، رتبه ی نا امید کننده ی ۲۸ را دارد. وضعیت فاجعه بار زمانی مشخص می شود که متوجه شویم استان گلستان ۱۴ پله پایین تر از میانگین کشوری است. در این مورد فقط چهار استان آذربایجان غربی، لرستان، کهگیلویه و بویر احمد و سیستان و بلوچستان از استان گلستان پایین تر هستند. لذا استان گلستان نه تنها در تربیت نخبگان موفقیتی نداشته است بلکه کارنامه ی بسیار ضعیفی در آموزش کل جامعه ی دانش آموزی

استان گلستان و استان های سیستان و بلوچستان، هرمزگان، خوزستان، آذربایجان غربی، کرمانشاه، ایلام، لرستان، بوشهر و اردبیل در کسب رتبه های برتر کنکور، حتی به اندازه ی نصف سهم جمعیت دانش آموزی خود هم موفق نبوده اند.

داشته است. از میان ۵۰ منطقه و ناحیه ی برتر آموزشی در کشور، استان گلستان هیچ نامزدی ندارد. باید دقت کرد که در همین فضای نابرابر و ناعادلانه ی آموزشی غیر از مناطق آموزشی شهر تهران و سایر مراکز استانی به نواحی آموزشی شهرهای دیگری برمی خوریم. مثل بابل (رتبه ی ۱۲)، آمل (رتبه ی ۲۰)، نیشابور (رتبه ی ۲۹)، قائم شهر (رتبه ی ۳۶)، سبزوار (رتبه ی ۴۱) و نجف آباد (رتبه ی ۴۳). درست است که از میان ۵۰ منطقه ی آموزشی برتر در کسب رتبه های زیر ۳۰۰۰ کنکور، عمدتاً شهر تهران یا مراکز استانها (مشهد، اصفهان، کرج، یزد، تبریز، شیراز، قزوین، کرمان و ...) قرار دارند اما شهرها و نواحی وجود دارند که توانسته اند در این رقابت ناعادلانه سهمی کوچک از آن خود کنند. جالب تر آنکه میزان تناسب سهم هر منطقه ی آموزشی از رتبه ها با جمعیت دانش آموزی پایه ی دوازدهم آن منطقه در سه گروه آزمایشی اصلی آورده شده است.

البته این گزارش مباحث جذاب و قابل اعتنای دیگری در باب توزیع قبولی ها در انواع مدارس مختلف و توزیع قبولی ها براساس جنسیت و سهمیه ها هم دارد که برای خواننده ی علاقمند بسیار آموزنده است. اما تمرکز این مقاله بر اهمیت توزیع نامتوازن قبولی ها در مناطق

قرابت های تولید اقتصادی، اکولوژیکی و فرهنگی زیادی بین دو استان وجود دارد و نیز عنایت به پایین تر بودن رتبه ی شهرگران به عنوان مرکز استان نسبت به شهرهای دیگری که مرکز استان نیستند (مثل بابل و قائم شهر)، زنگ خطری جدی را برای مدیران و کارشناسان و معلمین و دلسوزان آموزش به صدا در آورده است. این مقاله با مروری کوتاه بر نتایج این گزارش تلاش دارد توجه ذریطران امر را به این موضوع جلب کند و هشدار دهد که افول سطح آموزشی در نسل های جوان، اثرات عمیق و دامنه داری در آینده ی استان گلستان خواهد داشت و فرصت های توسعه ی پایدار و متوازن آینده ی این استان را از هم اکنون سلب خواهد کرد چرا که اصلی ترین محرک توسعه، سرمایه ی انسانی متخصص و پویاست.

همچنین مدیران وزارتی و کشوری لازم است با دغدغه ی بیشتری نسبت به این نابرابری آموزشی در سطح کشور از خود واکنش نشان دهند و فکری به حال این بی عدالتی آموزشی بکنند. دور از انصاف است که بخش عمده ی کشور از جریان اصلی دانش و آموزش دور باشد و چرخه ی منحوس عدم توسعه با نزول کیفیت آموزشی در مناطق و استان ها ادامه پیدا کند. هم چنین لازم است دانشگاه های استان و استادان صاحب تجربه به کمک آموزش و پرورش بیایند و چاره ای برای برون رفت از این مسأله ی چالش برانگیز ارائه دهند. با عنایت به وجود متخصصان آینده پژوهی در استان، اکیدا پیشنهاد می شود مدیریت آموزش و آموزش عالی در سطح استان ضمن پیگیری مطالبات برحق از مرکز و تأمین نیازهای ضروری آموزشی، نسبت به آینده نگاری و طرح یک نقشه ی راه منطقی برای ارتقای نظام آموزشی دست به کار شوند.

در این گزارش مشخص شده است که توزیع رتبه های برتر کشور در استان های مختلف نابرابر است. شهر تهران در حدود یک سوم رتبه های برتر کشور را در خود جای داده است در حالیکه صرفاً ۱۰ درصد جمعیت دانش آموزی پایه ی دوازدهم را داراست (به اندازه ی ۳ برابر سهم جمعیتی اش رتبه ی برتر دارد). استان سیستان و بلوچستان تنها ۵ درصد رتبه های برتر را به خود اختصاص داده در حالیکه بیش از ۲/۵ درصد جمعیت دانش آموزی پایه ی دوازدهم را داراست (به اندازه ی ۰/۱۵ سهم جمعیتی اش رتبه ی برتر دارد). وضعیت استان گلستان چندان با وضعیت استان سیستان و بلوچستان متفاوت نیست و با وجود اختصاص کمی بیش از یک درصد از رتبه های برتر بیش از دو درصد جمعیت دانش آموزی پایه ی دوازدهم را داراست و در میان ۳۳ رقیب (۳۳ استان به اضافه ی مدارس خارج از کشور) رتبه ی ۲۳ را دارد. در واقع از میان بیش از ۱۲،۰۰۰ رتبه ی زیر ۳۰۰۰ کشوری در گروه های پنج گانه ی کنکور ۱۳۹۹ فقط ۱۳۱ نفر از استان گلستان بوده اند. بیشترین

سیمرغ آموزش در گلستان



دکتر اشک حلی ساز

اخیراً گزارش معاونت برنامه ریزی و توسعه ی منابع وزارت آموزش و پرورش با عنوان بررسی و تحلیل آماری رتبه های برتر کنکور ۱۳۹۹ با رویکرد برابری و عدالت آموزشی منتشر شده است. در این گزارش به صراحت از توزیع شدیداً نابرابر رتبه های برتر کنکور در سطح کشور صحبت به میان آمده است. متأسفانه استان گلستان در انواع رتبه بندی ها دارای وضعیت نامید کننده ی است. با وجود نقدهای فراوانی که بر نوع آزمون سراسری و ماهیت کنکور وارد است اما باید توجه داشت که در نبود راهبردهای مناسب آموزشی و ارتقای سامانه های ارزیابی دانش آموزان، حتی با وجود حذف سیستم کنکور و جایگزینی با کیفیت نمره های آموزشی هم دورنمای مثبتی از بهبود شرایط آموزشی در استان گلستان نمی توان متصور بود. نکته ی جالب آنکه هم رتبه ی کلی استان مازندران و هم برخی شهرهای آن (مثل ساری، بابل و قائم شهر) نسبت به میانگین کشوری بسیار بالاست. از آن طرف هم استان گلستان و هم شهرهای این استان دارای رتبه ی پایین تر و بعضاً بسیار پایین تری از میانگین کشوری هستند.

با توجه به اینکه استقلال مدیریتی در استان گلستان از استان مازندران در حدود دو دهه پیش صورت گرفته است و نیز

عضو هیأت علمی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان

دانش آموزان در مدارس اجباری یا اختیاری

نمی توان گفت حضور دانش آموزان در مدارس اجباری است زیرا حتی قبل از شیوع ویروس کرونا نیز دانش آموزان را به اجبار به کلاس درس نمی آوردیم اما آموزش و پرورش و مدارس تابع برخی شرایط است که در شورای مدرسه و آیین نامه مدرسه وجود دارد و براساس آن وقتی مدرسه باز باشد دانش آموز باید در کلاس درس حضور یابد و اگر علت غیبت دانش آموز غیرموجه باشد براساس موازین موجود در آیین نامه اجرایی با وی برخورد خواهد شد. وی با بیان اینکه براساس آخرین آمار بیش از ۹۵ درصد فرهنگیان واکسن کرونا را دریافت کردند، تاکید کرد: امنیت دانش آموزان از جهت سلامت و بهداشت در مدارس به طور کامل تامین می شود و امکان ندارد در مدرسه ای دانش آموزان یا معلمان آن بدون ماسک در کلاس درس حاضر شوند و یا فاصله گذاری اجتماعی را رعایت نکنند لذا والدین در این زمینه نگرانی نداشته باشند.



فعالیت مدارس به صورت غیرحضوری باشد شاهد افت آموزشی خواهیم بود اما خوشبختانه با تلاش همکاران ما و خانواده ها و همچنین حضوری شدن مدارس از بروز این معضل جلوگیری می شود. گوهری راد در پاسخ به این پرسش که آیا با بازگشایی مدارس حضور دانش آموزان در مدارس اجباری است، خاطر نشان کرد:

از طریق فضای مجازی دروس آموزشی را فرا می گیرند و همچنین مدرسی که تعداد دانش آموزان آن زیر ۱۵ نفر است، می تواند کاملا به صورت حضوری سر کلاس درس حاضر شوند. مدیرکل آموزش و پرورش گلستان به افت آموزشی دانش آموزان پس از شیوع ویروس کرونا اشاره کرد و گفت: به طور قطع وقتی

مدیرکل آموزش و پرورش گلستان با اشاره به اینکه حضور دانش آموزان در مدارس اجباری نیست، گفت: مراحل اداری و مواجهه با غیبت دانش آموزان در کلاس درس حضوری مدارس طبق آیین نامه است. احسان گوهری راد در خصوص آخرین وضعیت حضور دانش آموزان در مدارس و شیوه برگزاری آزمون ها گفت: در حال حاضر فعالیت مدارس به شکل حضوری است و آزمون ها نیز به صورت حضوری برگزار می شود، البته تاکید وزارت آموزش و پرورش و ستاد ملی کرونا نیز مبنی بر حضوری بودن مدارس با رعایت تمامی موازین و پروتکل های بهداشتی و حفظ فاصله اجتماعی است. وی با بیان اینکه در حال حاضر مدارس به شکل تلفیقی فعالیت دارند و به شکل حضوری و یا مجازی اداره می شوند، افزود: اکثر مدارس شهری دو الی سه روز در هفته سر کلاس درس حاضر می شوند و از آنجایی که کلاس ها به شکل تلفیقی است روزهایی دیگر

تقدیر علیرضا دبیر از استاندار و مدیرکل ورزش استان



رئیس فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران با ارسال نامه های جداگانه ای از تلاشهای استاندار گلستان و مدیرکل ورزش و جوانان این استان در برگزاری موفق مسابقات قهرمانی کشتی کشور در گرگان تقدیر کرد. مسابقات کشتی قهرمانی کشور و نخستین مرحله از فرآیند انتخابی تیم ملی کشتی آزاد از روز چهارشنبه هفته گذشته به مدت سه روز در سالن ورزشی امام خمینی (ره) شهرستان گرگان با حضور کشتی گیران سراسر کشور، دبیر فدراسیون کشتی، سرمربی تیم ملی، تعدادی از اعضای کمیته فنی و جمعی از پیشکسوتان رشته کشتی برگزار شد. پیمان درستکار سرمربی تیم ملی کشتی، دبیر فدراسیون کشتی و تعدادی شماری از مربیان، ورزشکاران و روسای هیئت های استانی کشتی سطح مسابقات را بسیار خوب توصیف کرده و از میزبانی شایسته استان گلستان نیز رضایت خود را اعلام کرده بودند. از این رو رئیس فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران در نامه هایی جداگانه خطاب به استاندار و مدیرکل ورزش و جوانان استان گلستان از میزبانی شایسته و موفق استان گلستان در روند اجرای مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی تشکر و قدردانی کرد. گفتنی است در این مسابقات بسیاری از چهره های شاخص کشتی کشورمان حضور پیدا کرده و تنها ورزشکارانی که به مسابقات بین المللی اعزام و یا دارای مصدومیت بودند با اجازه کمیته فنی در مسابقات شرکت نکردند.

پیروزی خانگی شهرداری گنبد مقابل مس

هفته هجدهم لیگ برتر والیبال پیروزی خانگی شهرداری گنبدکاووس مقابل مس رفسنجان و برتری پاس گرگان در رامسر همراه بود. در هفته هجدهم رقابت های لیگ برتر والیبال باشگاه های کشور شامگاه یکشنبه تیم شهرداری گنبدکاووس در سالن المپیک و در حضور ۴۰۰ تماشاگر میزبان مس رفسنجان بود که در سه ست پیاپی به پیروزی رسید تا امتیاز کامل این دیدار را کسب کند.

پیروز شد تا دست پر از مازندران برگردد. گرگانی ها ست های اول، دوم و چهارم را به ترتیب با برتری (۲۳ - ۲۵)، (۲۵ - ۲۳) و (۲۰ - ۲۵) پشت سر گذاشتند و فقط در ست سوم با نتیجه ۲۵ بر ۲۲ شکست خوردند. پاس گرگان با هشت برد، ۱۰ باخت و مجموع ۲۵ امتیاز در رده نهم جدول قرار دارد و در هفته نوزدهم این رقابت ها چهارشنبه ۲۹ دی میزبان شهداب یزد خواهد بود.

آگهی های ثبتی

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۸۰۲ تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۶۹ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای میکائیل کر فرزند عبدالرحمان به شماره شناسنامه ۶۲۸۰۰۴۳۳۲۴ کد ملی ۶۲۸۰۰۴۳۳۲۴ صادره از کمیشن در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۳۱۶۹ مترمربع، در قسمتی از شش دانگ باقیمانده پلاکهای ۱- قطعه اول به مساحت ۸۵۵۵ مترمربع جزئی از پلاک شماره ۳۳۳- فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷- حوزه ثبت ملک شهرستان آق قلا از مساحت ۴۶،۱۴ مترمربع جزئی از پلاک شماره ۳۵۴۲- فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷ حوزه ثبت ملک شهرستان آق قلا از مساحت میکائیل کر تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: روز دوشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: روز سه شنبه ۱۴۰۰/۱۰/۲۸ محمد فندرسکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م.الف ۹۷۶۳

»»»

ایوبی اسپرت نماینده فوتبال بانوان در مسابقات لیگ دست یک کشور شد

مدیرعامل باشگاه اسپرت گلستان از حضور این تیم بعنوان نماینده فوتبال بانوان استان در لیگ دست یک کشور خبر داد. به گزارش روابط عمومی، محمود ایوبی در اولین دیدار خود سوم بهمن مهمان استان فارس و شهر شیراز خواهد بود و با تیم ایستاتیس کران فارس به رقابت میپردازد. مالک باشگاه ایوبی اسپرت گلستان گفت: در این رقابتها ۸ تیم به مصاف یکدیگر رفته که در مجموع ۲ تیم به لیگ برتر کشور راه یافته و دو تیم هم به لیگ دست ۲ کشور سقوط میکند. وی یادآور شد: در این مسابقات تیم ایوبی اسپرت گلستان ۴ مسابقه را مهمان و ۳ مسابقه را میزبانی خواهد کرد. لازم بذکر است، سرمربی این تیم را اسمیه کبیری، مربی فاطمه سودمند، کمک مربی انسیه هوشیار و سرپرست تیم را زینب دنکوب بر عهده دارند. بازیکنان تیم نیز اغلب بومی و با رده سنی جوانان و نوجوانان طی فراخوان انتخاب شده و برای تکمیل بازیکنان فراخوان کشوری هم انجام گردید که از استان تهران؛ مازندران؛ خراسان، مرکزی هم بازیکنانی به تیم اضافه شدند.

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۸۰۳ تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۱۴۲ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم عایشه چرخند به شماره شناسنامه ۴۹۷۰۰۸۹۲۶۴ کد ملی ۴۹۷۰۰۸۹۲۶۴ صادره از آق قلا فرزند محمد در ۲۰۰۰ مترمربع مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۰۰۰ مترمربع، در قسمتی از شش دانگ باقیمانده پلاک شماره ۱۳- اصلی واقع در اراضی یلمه صالحیان بخش ۱۲- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از مساحت ۴۶،۱۴ مترمربع جزئی از پلاک شماره ۳۵۴۲- فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷ حوزه ثبت ملک شهرستان آق قلا از مساحت میکائیل کر تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: روز سه شنبه ۱۴۰۰/۱۰/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۲۹ محمد فندرسکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م.الف ۹۹۲۸

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۸۰۴ تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۱۴۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای کریم حلقه بگوش به شماره شناسنامه ۳۷۰ کد ملی ۲۲۶۹۱۴۲۳۳ صادره از علی آباد فرزند شریف در ۲۰۰۰ مترمربع مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۰۰۰ مترمربع، در قسمتی از شش دانگ باقیمانده پلاک شماره ۱۳- اصلی واقع در اراضی یلمه صالحیان بخش ۱۲- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از مساحت ۴۶،۱۴ مترمربع جزئی از پلاک شماره ۳۵۴۲- فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷ حوزه ثبت ملک شهرستان آق قلا از مساحت میکائیل کر تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: روز سه شنبه ۱۴۰۰/۱۰/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۲۹ محمد فندرسکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م.الف ۹۹۴۰

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۲۹۱ تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۱۹۸ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی شرکت تولید شن و ماسه سعید گلستان آق قلا به شماره ثبت ۵۶۰ شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۸۵۶۷ در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۳۶۳،۲۸ مترمربع، در قسمتی از شش دانگ باقیمانده پلاک شماره ۲- اصلی واقع در اراضی آق قلا از مساحت ۷۰۰۰ مترمربع جزئی از پلاک شماره ۳۳۳- فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا از مساحت ۴۶،۱۴ مترمربع جزئی از پلاک شماره ۳۵۴۲- فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا از مساحت میکائیل کر تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: روز دوشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: روز سه شنبه ۱۴۰۰/۱۰/۲۸ محمد فندرسکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م.الف ۹۷۶۴

معلم گلستانی در مقابل دریافت کتاب و کاغذهای باطله گلدان گل هدیه می دهد

بازیافت کاغذ باطله ناجی محیط زیست است

مریم جعفری - یکی از پر مصرف ترین محصولات مورد استفاده ی مادر طول روز کاغذ است که روزانه حجم زیادی از آن دور ریخته می شود. تولید روزافزون کاغذ و حجم بالای زباله آن موجب شده تا تعداد زیادی از درختان این سرزمین که جزوی از سرمایه ملی هستند از بین رود. از این رو بازیافت کاغذ اهمیت زیادی در کاهش زباله و حفظ محیط زیست دارد. برای تولید یک تن کاغذ، ۱۷ اصله درخت قطع خواهد شد که اگر بازیافت کاغذ صورت نگیرد با یک بحران جدی زیست محیطی روبرو خواهیم شد.

برای بازیابی کاغذ باطله روش های زیادی وجود دارد. معمولاً در سطح شهرها افرادی هستند که آن ها را جمع آوری کرده و به کارخانجات بازیافت ارسال می کنند.

محمدحسن سپهری یکی از کسانی است که در بازیافت کاغذهای باطله استان گلستان نقش متفاوتی دارد. وی از ۴ سال پیش طرحی را به عنوان اهدای گلدان گل در مقابل کتاب و کاغذ باطله اجرایی کرده است. در فروشگاه این معلم گلستانی به شهروندان، در ازای دریافت کتاب و کاغذ باطله گلدان گل اهدا می شود که هم در حفظ محیط زیست و هم کمک به افراد نیازمند گابزرگی برداشته شده است.

سپهری در گفتگو با خبرنگار گلشن مهر اظهار کرد: من سال هاست که در مدارس شهرستان گرگان معلم هستم. گاهی اوقات با دانش آموزانی روبرو می شدم که بضاعت خرید کتاب های کمک آموزشی را نداشتند و همان موقع بود که این ایده به ذهن من خطور کرد. وی در ادامه افزود: من با هدف کمک رسانی به دانش آموزانی که توان مالی خرید کتاب را ندارند و همچنین ترغیب مردم به بازیافت کاغذ، کار خود را آغاز کردم. سپهری تعویض کتاب با گلدان را موجب ترغیب مردم به بازیافت کاغذ باطله دانست و در این خصوص اظهار کرد: عده ی زیادی از مردم روزانه حجم بالایی از کاغذهای خود را در سطل های زباله می اندازند که ما توانستیم با اهدای گل انگیزه ی آن ها را برای بازیافت کاغذهای غیر قابل مصرف بالا ببریم.

وی در خصوص نحوه ی دریافت این کتاب با ادامه داد: افراد نیازمند لیست کتاب های مورد نیاز خود را برای ما ارسال می کنند و پس از اینکه کتاب ها موجود شد کتاب را به آنها تحویل می دهیم. سپهری با بیان اینکه کتاب های درسی بیشترین نوع کتاب اهدایی هستند، تصریح کرد: کتاب های کمک درسی بیشترین را که بیش از ۱ تن بود، بانک ملی ایران داد: بیشترین اهدا کتاب توسط یک خانواده ی گرگانی انجام شد که پس از فوت فرزندشان تمام کتاب های کتابخانه وی را اهدا کردند. وی بیشترین حجم کاغذ باطله را که بیش از ۱ تن بود، بانک ملی ایران



کند و پس از اینکه کتاب ها موجود شد کتاب را به آنها تحویل می دهیم. سپهری با بیان اینکه کتاب های درسی بیشترین نوع کتاب اهدایی هستند، تصریح کرد: کتاب های کمک درسی بیشترین را که بیش از ۱ تن بود، بانک ملی ایران

برای بازیابی کاغذ باطله روش های زیادی وجود دارد. معمولاً در سطح شهرها افرادی هستند که آن ها را جمع آوری کرده و به کارخانجات بازیافت ارسال می کنند.

سهم در اهدا و بیشترین تقاضا را در بین مردم دارد. وی در خصوص نحوه ی مبادله ی کتاب با گلدان گل در این فروشگاه گفت: پس از تحویل کتاب و کاغذهای باطله، وزن آن ها محاسبه می شود و به هر کس بر اساس وزن کتاب و پسماندی که به فروشگاه اهدا می کند یک گلدان تحویل داده می شود. این معلم گرگانی ادامه

مردم گلستان همراه بوده که من آن را دلیل خوش قلبی مردم و سخاوتمندی آن ها می دانم. با توجه به استقبال خوب مردم گلستان و شهروندان گرگانی از این طرح، نیاز است تا مسئولین ذیربط زیرساخت هایی را برای اجرا و توسعه چنین طرح هایی مهیا کرده تا زمینه ساز اتفاقات مثبتی در استان باشند. رئیس کمیسیون خدمات شهری، فضای سبز و زیست شهری شورای اسلامی شهر گرگان در خصوص ایجاد انگیزه بین مردم برای بازیافت کاغذهای باطله گفت: نیاز است تا در سطح شهر تبلیغات محیطی و اطلاع رسانی هایی انجام شود تا مردم نسبت به بازیافت کاغذهای باطله خود اقدام کنند. حجت مقسم ضمن تشکر و قدردانی از زحمات محمدحسن سپهری برای اجرایی کردن طرح تعویض کتاب با گلدان، در گفتگو با خبرنگار گلشن مهر اظهار کرد: این طرح یک ایده ی پسندیده است که در حفظ محیط زیست و فرهنگ سازی در بین اقشار جامعه تاثیر فراوانی خواهد داشت.

وی در خصوص احداث یک کتابخانه با کتاب های اهدا شده به این فروشگاه، تصریح کرد: کتاب های دریافتی توسط این فروشگاه نیاز به ساماندهی دارد و شورای شهر، طرح احداث یک کتابخانه ی محلی در منطقه ی چناران که فروشگاه آقای سپهری در آن محله قرار دارد را در کمیسیون خدمات شهری بررسی خواهد کرد. عضو شورای اسلامی شهر گرگان در انتها خاطر نشان کرد: نیاز است که در مدارس سطح استان مدیران و معلمان با ایجاد انگیزه هایی دانش آموزان را ترغیب به بازیافت کاغذهای باطله کنند. اهمیت بازیافت کاغذ بر کسی پوشیده نیست و با یک نگاه گذرا می توان متوجه شد که چه فوایدی در حفظ محیط زیست و جلوگیری از قطع درختان دارد. ایجاد اشتغال و کمک به چرخه ی تولید از دیگر فواید بازیافت است. همه ی ما با مشارکت در این طرح می توانیم در حفظ سرمایه های ملی سرزمین خود قدمی برداریم. باشد که مسئولین ذیربط با ایجاد تمهیداتی زیرساخت های فرهنگی و زیست محیطی استان گلستان را توسعه داده و در حفظ محیط زیست این استان قدم های ارزشمندی بردارند.

کردکوی، روشنایی مسیر برگشت پارک جنگلی کبودال علی آبادکول، ایجاد زیرساخت های گردشگری در مناطق نمونه شهرستان رامیان، روشنایی محور چراغ تپه مینودشت، ایجاد زیرساخت های گردشگری در گالیکش و ساماندهی مجموعه تاریخی خالدنبی کلاله انجام شد. طبق گفته فرماتی در سال جاری تعداد ۶ پروژه کمپینگ با اعتبار ۲۱ میلیارد و ۸۰۱ میلیون ریال در استان احداث شد. سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان اضافه کرد: برای مطالعات نقاط و محورهای گردشگری سطح استان هم در سال جاری تعداد چهار طرح با اعتبار سه میلیارد و ۲۷۰ میلیون ریال اجرایی شد. وی روشنایی مسیر برگشت پارک جنگلی کبودال علی آبادکول، ایجاد زیرساخت های گردشگری در مناطق نمونه شهرستان رامیان، روشنایی محور چراغ تپه مینودشت، ایجاد زیرساخت های گردشگری در گالیکش و ساماندهی مجموعه تاریخی خالدنبی کلاله انجام شد. طبق گفته فرماتی در سال جاری تعداد ۶ پروژه کمپینگ با اعتبار ۲۱ میلیارد و ۸۰۱ میلیون ریال در استان احداث شد. سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان اضافه کرد: برای مطالعات نقاط و محورهای گردشگری سطح استان هم در سال جاری تعداد چهار طرح با اعتبار سه میلیارد و ۲۷۰ میلیون ریال اجرایی

جاری اجرا شده است. فرماتی افزود: این تعداد پروژه شامل ۶ پروژه کمپینگ، سه پروژه در سواحل استان، چهار پروژه مطالعاتی زیرساخت های گردشگری، ۹ پروژه در مناطق نمونه گردشگری و همچنین ۹ پروژه زیرساخت گردشگری در سایر بخش ها با اعتبار ۲۰۹ میلیارد و ۲۸۵ میلیون ریال از محل اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای استانی و ملی از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه اجرا شد. وی با اشاره به اجرای ۹ پروژه و طرح زیرساخت گردشگری در مناطق نمونه استان، بیان کرد: این تعداد طرح و پروژه با اعتبار ۳۸ میلیارد و ۲۷۲ میلیون ریال در مناطق نمونه گردشگری گلستان به منظور تکمیل پارک خطی

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان از اجرای ۳۱ پروژه زیرساخت گردشگری در استان با اعتباری بالغ بر ۲۰۹ میلیارد ریال تا پایان آذرماه خیرداد. رحمان فرماتی اظهار کرد: ۳۱ طرح و پروژه زیرساخت گردشگری در سطح استان با اعتباری بالغ بر ۲۰۹ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و استانی طی سال

اجرای ۳۱ پروژه زیرساخت گردشگری در گلستان

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان از اجرای ۳۱ پروژه زیرساخت گردشگری در استان با اعتباری بالغ بر ۲۰۹ میلیارد ریال تا پایان آذرماه خیرداد. رحمان فرماتی اظهار کرد: ۳۱ طرح و پروژه زیرساخت گردشگری در سطح استان با اعتباری بالغ بر ۲۰۹ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و استانی طی سال

خبر

دهه فجر تجلی شکوه مند غیرت دینی مردم در مبارزه با طاغوت است



معاون فرهنگی تبلیغات اسلامی گلستان گفت: دهه فجر تجلی شکوه مند غیرت دینی مردم در مبارزه با طاغوت است. به گزارش روابط عمومی، حجت الاسلام رضا دیلمی در نشست کمیته برنامه ریزی دهه فجر با بیان اینکه انقلاب اسلامی فصل نوینی از عظمت اراده مومنانه مردمی و عظمت افق تمدنی را به تصویر کشید، اظهار کرد: تبیین عظمت حدوث انقلاب و دستاوردهای آن، یک تکلیف همگانی در برابر اراده دشمن جهت نامید سازی جامعه از اهداف تمدنی است. وی با بیان اینکه ایام دهه مبارک فجر، بخشی از هویت و تاریخ شکوه مند انقلاب اسلامی است، افزود: یکی از محورهایی که مقام عظمای ولایت در جهاد تبیینی به آن توجه دارند، تشریح و تبیین عمیق عظمت حدوث انقلاب و دستاوردهای عظیم آن در برابر در مسیر تحقق تمدن نوین اسلامی است و ایام دهه فجر فرصت ویژه ای است که شبکه امامت و تشکل های دینی، مجموعه های انقلابی و فرهنگی در این حوزه، نقش آفرین باشند. دیلمی بیان کرد: نگاه و اهداف انقلاب اسلامی، اهداف تمدنی در مسیر تحقق ظهور است و ایام الله دهه مبارک فجر، تجلی شکوه مند غیرت دینی در مبارزه با استکبار جهانی است. وی با بیان این که انقلاب اسلامی هژمونی پویشالی جهان استکبار را در سال ۵۷ با عزم و اراده مومنانه و تبعیت از گفتمان ولایت مطلقه فقیه در هم شکسته است، گفت: امروز جهان نظاره گر افول و وضعیت اسفناک آمریکا و تمدن رو به زوال غرب است و این عبرت تاریخ است. معاون فرهنگی تبلیغات اسلامی گلستان ضمن تأکید و توجه بر مولفه های وحدت آفرین خاطر نشان کرد: ایجاد تفرقه در بین امت اسلامی از دیگر اهداف دشمن است و باید به مسئله تحکیم وحدت و همبستگی امت اسلامی توجه ویژه شود. وی با بیان اینکه برنامه های ایام الله دهه فجر مردمی برگزار شود، تصریح کرد: داشتن مردمی انقلابی، مسئولیت پذیر، ولایتمدار، لحظه شناس و دشمن شناس از مولفه های قدرت نظام است. دیلمی با بیان اینکه انقلاب اسلامی ایران باعث امید همه آزادبخوانان و عدالتخواهان جهان شد، تصریح کرد: انقلاب اسلامی همچنان با قدرت و درایت مقام عظمای ولایت و حمایت مردم در صحنه، رو به جلو حرکت کرده و کار خود را پیش می برد. وی با اشاره به برنامه های ایام الله دهه فجر گفت: نشست های معرفتی و بصیرتی، فضا سازی محیطی، کاروان عطر قرآن در فجر انقلاب اسلامی، نشست علمی بررسی افق تمدنی در اندیشه امامین انقلاب اسلامی، نشست های رسانه، انقلاب اسلامی، همایش جوان و خودباوری، نشست تخصصی نقش بانوان در گام دوم انقلاب اسلامی، همایش نقش روحانیون در ایجاد تمدن نوین اسلامی، همایش فرهیختگان فردا، همایش انقلاب اسلامی، شکوه مادری و منزلت زن، شب شعر انقلاب اسلامی، کاروان های خیابانی جشن انقلاب اسلامی در مناطق شهری و روستایی، غبارروبی مزار مطهر شهدا و دیدار با خانواده های معزز شهدا و ایثارگران و ویژه برنامه ۱۰ شب در ۱۰ مسجد بخشی از این برنامه ها امسال است.

آرامستان جدید گرگان معارض ندارد

فاصله کم زنگی محله تا گرگان باعث شده ساکنان این شهر که جایی برای دفن اموات خود ندارند

مقدمات حفر حدود ۸۰۰ قبر در آن فراهم شده و پس از تکمیل ظرفیت به حدود ۲ هزار و ۵۰۰ قبر خواهد رسید. بگفته وی فاز نخست آرامستان جدید که حداکثر قبرهای آن ۲ طبقه است در نیمه اول سال آینده به بهره برداری خواهد رسید و تا آن زمان هم تلاش می کنیم زمین های پیرامونی امامزاده عبدالله برای دفن اموات آماده شود. رییس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر گرگان هم گفت: در دوره قبلی زمینی به وسعت تقریبی ۹ هکتار در شمال گرگان انتخاب شد که جانمایی مناسبی ندارد و حدود هفت هکتار آن هم با مشکل معارض مواجه است. حجت مقسم بیان کرد: قرار است در جلسه آینده خدمات شهری در خصوص منطقه مذکور تصمیم گیری شود تا در صورت موافقت اعضا، عملیات تجهیز و احداث زیر ساخت های آرامستان جدید سرعت بیشتری بگیرد و یا در صورت برقرار بودن مشکل، مکان دیگری برای دفن اموات انتخاب شود.



گرگان با حدود ۳۵۰ هزار نفر جمعیت یک آرامستان در محوطه بقعه امامزاده عبدالله دارد که میزبان اهالی این شهر پس از مرگ است

دفن اموات در روستاها نشان می دهد مردم در برخی موارد برای حل مشکلات منتظر تصمیم مدیران نمی مانند و با معیارهای ذهنی خود برای حل آن اقدام می کنند و به همین دلیل است که انتقال اموات و دفن آنها در آرامستان روستاهای نزدیک شهر گرگان نظیر اوزینه، زنگی محله، کریم آباد و امامزاده روشن آباد رو به افزایش است.

تصمیم مردم مانع بروز چالش کمبود قبر
مرتضی فاضلی عارف افزود: همزمان با شیوع گسترده کرونا و افزایش مرگ ناشی از این ویروس اگر مردم اموات خود را در مزارهای حاشیه شهر گرگان مانند بادو، قله حسن، روشن آباد و قرن آباد دفن نمی کردند، ظرفیت آرامستان امامزاده عبدالله گرگان کفاف اموات را نمی داد و چالشی بزرگ ایجاد می شد. وی ادامه داد: هنگامی که مرگ و میر روزانه کرونا و بیماری های مشابه در گرگان به رقمی در حدود ۱۵ تا ۲۰ فوتی رسیده بود و سرانجام دوره پایان این بیماران نامشخص بود، با قید فوریت زمینی در شمال گرگان برای مکان جدید آرامستان خریداری شد. معاون زیربنایی و حمل و نقل و ترافیک شهرداری گرگان افزود: از مجموع مساحت ۹ هکتاری مکان جدید، ۲ هکتار آن بدون معارض است و به همین دلیل

ایرنا_مشهدی ملوک از پشت پنجره به ارتفاعات پربرف جهان نما خیره مانده و گاهی هم نگاهش را به سوی همسرش در حیاط خانه می چرخاند. سکوت عصرگاهی روستا با ورود یک آمبولانس و چند خودرو می شکند. کاروان آشنایی است که باز هم مثل ماه های اخیر جنازه های از ساکنان گرگان را به سوی آرامگاه می برد. به گزارش ایرنا، ماجرای دفن غریبه ها به زنگی محله از چند ماه قبل آغاز شده و در ابتدا روستاییان مهاجرت کرده به شهرها برای خاکسپاری راهی بهشت فاطمه شدند اما آرام آرام اموات افراد غیربومی نیز به خاک این روستا سپرده شد. احمد نجاتی به تازگی پدرش را از دست داده و آخرین فرد غیربومی است که پیکر فردی از خانواده اش را در روستای زنگی محله دفن می کند. وی گفت: ما اصالتاً خانواده ای مهاجرت کرده از سمنان هستیم که سال ها در گرگان سکونت داریم. پس از فوت پدر وقتی برای دفن به امام زاده عبدالله گرگان رفته با قیمت بسیار بالایی مواجه شدم که توان پرداخت آن را نداشتم. وقتی با خانواده مشورت کردم تصمیم گرفتیم پدر را در یکی از روستاهای اطراف که قیمت قبر بسیار کمتر از گرگان است، دفن کنیم. نجاتی ادامه داد: در شرایطی که قیمت یک قبر در تنها قبرستان گرگان حداقل ۱۵ و حداکثر حدود ۵۰ میلیون تومان است با وساطت یکی از آشنایان با پرداخت ۱۰۰ هزار تومان پدر را در زنگی محله به خاک سپردیم. وی گفت: البته در برخی بخش های امامزاده عبدالله گرگان قبرهای سه و چهار طبقه با قیمت کم قابل خریداری است اما مکان نامناسب و احتمال مشاجره با خانواده اموات طبقات که روزهای پنجشنبه و جمعه زیاد مشاهده می شود، ما را مجبور به دفن پدر در روستا کرد. فاصله کم زنگی محله تا گرگان باعث شده ساکنان این شهر که جایی برای دفن اموات خود ندارند و یا از تمکن مالی خرید قبرهای گران قیمت تنها آرامستان شهر برخوردار نیستند، این روستا و یا سکونت گاه های نزدیک دیگر مثل کریم آباد و قلعه حسن را برای به خاک سپردن اموات خود انتخاب کنند.

غم نان و بیم جان تا لحظه مرگ

بر خلاف باور و تصور که جامعه در انتظار مهاجرت معکوس زنده ها به روستاها بود، حالا در برخی مناطق گلستان این مهاجرت به اموات رسیده است. گویا غم نان و بیم جان برخی افراد را تا دم مرگ هم رها نمی کند و دغدغه مکان مناسب دفن تا لحظه عزیمت به سفر آخرت با آنان همراه است. برخی افراد در محاورات روزمره به سبب زیادی دغدغه ها و چالش های زندگی، دل به آرامش و آسایش پس از مرگ می بندند اما پرشماری مشکلات شهرنشینی به ویژه در شهرهای بزرگ مانند گرگان چنان است که تحقق این آرزو پس از مرگ هم با تردید روبرو می شود. گرگان با حدود ۳۵۰ هزار نفر جمعیت یک آرامستان در محوطه بقعه امامزاده عبدالله دارد که میزبان اهالی این شهر پس از مرگ است که بر اساس استانداردهای فنی ظرفیت آن سالهاست تکمیل شده و مدیران این آرامستان برای پذیرش اموات به راهکارهای موقتی مانند قبر چند طبقه و خرید زمین های مجاور روی آورده اند. عکس العمل مردم به کمبود جای کافی برای دفن اموات و اقبال مردم به

آرامستان جدید گرگان معارض ندارد
مهران کاظم نژاد یکی دیگر از اعضای شورای شهر گرگان گفت: زمین انتخاب شده برای آرامستان معارض ندارد بلکه بین طرفین معامله قبل از فروش زمین به شهرداری اختلافاتی ایجاد شده که باید بین آنها برطرف شود و از نظر قانونی زمین توسط شهرداری خریداری و بزودی نیز سند آن به نام شهرداری صادر می شود. وی گفت: وضعیت توپوگرافی گرگان به نحوی است که در غرب و شرق گرگان امکان پیش بینی زمین وجود ندارد و در بخش جنوبی و حاشیه جنگل هم عرصه ای برای این کار در اختیار نیست و به همین دلیل چاره ای جز ایجاد آرامستان در شمال گرگان باقی نمانده بود. کاظم نژاد با اشاره به برخی انتقادهای مبنی بر نزدیک بودن آرامستان جدید به مناطق پرتردد شهری گفت: بجز منطقه یاد شده امکان انتخاب و خرید زمین دیگری وجود نداشت. مشهدی ملوک مشاهده برف و قله های دوردست را تمام کرده و برای آماده کردن عصارانه همسرش سماور را روشن می کند. کربلایی صادقلی از مشایعت جنازه برگشته و در انتهای خیابان خلوت، آهسته به سمت خانه حرکت می کند اما با آن عصا و کلاه مخصوصش از روی سکو هم قابل تشخیص است. همیشه عادت دارد جنازه را حتی اگر نشناسد تا آرامستان همراهی کند. نزدیکی خانه اش با بهشت فاطمه هم در ایجاد این عادت بی تاثیر نیست. نفس نفس زنان از پله های چوبی خانه بالا می رود و در ایستگاه آخر کلوش (نوعی کفش محلی) را از پایش در می آورد و به همسرش می گوید: این را هم نشناختم. مثل دیروزی!
تفاوت قاتل شدن میان اموات و دستچین کردن دارا و ندار هنوز در این روستا و کربلایی صادقلی جایی ندارد. فقط بداند جنازه ای در حال تشییع است، می رود تا زمان دفن همراهی اش می کند. این عادت را از جوانی در سر دارد. همان زمانی که تا خبری از مرگ یک هم محله ای می شنید بیل و کلنگش را می گرفت و به مزار می رفت تا قبر متناسب با قد و قامت تازه در گذشته را برایش حفر کند. ماه شب چهارده با نور متفاوتش، سکوی خانه کربلایی صادقلی و مشهدی ملوک را اندکی روشن کرده است. روستا عجب آرامشی دارد.

نوبت دوم

آگهی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده سازمان نظام مهندسی ساختمان استان گلستان



سازمان نظام مهندسی ساختمان
استان گلستان

در اجرای مواد ۵۲، ۵۳ و ۵۴ آیین نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان، نوبت اول مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده سازمان نظام مهندسی ساختمان استان گلستان در روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰ ساعت ۱۵ در محل سازمان نظام مهندسی ساختمان استان گلستان برگزار می گردد. در صورت به حد نصاب نرسیدن نوبت اول، نوبت دوم مجمع در روز یکشنبه ۱۴۰۰/۱۲/۰۸ از ساعت ۱۵ الی ۱۸ در محل سالن مانده (شهرک امام - بیست متری اول نهضت - آموزشکده فنی و حرفه ای مانده) برگزار خواهد شد.

دستور جلسه:

استقرار هیات رئیسه موقت

استقرار هیات رئیسه اصلی

تعیین روزنامه کثیرالانتشار اصلی و ثانویه برای آگهی های سازمان

بررسی و تصویب تراز مالی سال ۱۳۹۹

تعیین حق ورودی، حق عضویت و سایر درآمدهای سال ۱۴۰۰

تعیین حق الزحمه ارکان سازمان (هیات مدیره، شورای انتظامی و بازرسان برای سال ۱۴۰۰)

بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۰

انتخاب بازرسان